ATENDER O GOVERNO MUNICIPAL DE PALMEIRAS DE

GOIÁS DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
22.01.04.122.100 L2.Ü04J.3.9D.30.Ü38-26:
22.12.15.425.2003.2.030.3.3.90.30.316-26. VIGÊNCIA DE
05/11/2013 ATÉ ü4/tL20I4, COM INÍCIO A PARTIR DA
SUA ASSINATURA PELAS PARTES INTERESSADAS.

VALOR TOTAL R$ 303.000,00 (TREZENTOS ETRÊSMiL
REAIS). SIGNATÁRIOS: MUNICÍPIO DE PALMEIRAS
DE GOIÁS - ALBERANE DE SOUSA MARQUES-
PREFEITO E ELÉTRICA LUZ COMERCIAL DE
MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA-ME.

Publicado por:
Alekcia Geovana de Almeida Silva

Código Identificador:437A3F18

Matéria publicada no Diário Municipal de Goiás no dia

[...]

PERÍODO DE 12 (DOZE) MESES. DOTAÇÃO
ORÇAMENTÁRIA: 22.12.26.782.2004.2.2I2JJ.90.39.366-99;
22.12.26.782.20Ô4.2.2012.3A.90.36.365-99. VIGÊNCIA DE
07/11/2013 ATÉ 06/11/2014, COM INÍCIO A PARTIR DA SUA
ASSINATURA PELAS PARTES INTERESSADAS. VALOR

TOTAL RS 169.680,00 (CENTO E SESSENTA E NOVE MIL
SEISCENTOS E OITENTA REAIS). SIGNATÁRIOS:
MUNICÍPIO DE PALMEIRAS DE GOIÁS - ALBERANE DE
SOUSA MARQUF.S-PREFEITO E CONFIANÇA PRESTADORA
DE SERVIÇOS DE ENTREGAS LTDA-ME.

Publicado por:
Alekcia Geovana de Almeida Silva

Código Identificador: I2C5064B

PREFEITURA MUNICIPAL DE PALMEIRAS DE GOIAS

[...]

OBRA PARA ATENDER O GOVERNO MUNICIPAL DE

PALMEIRAS DE GOIÁS. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
22.01.04.122.1001.2.004J.3.90.30.038-26;
22.12.15.425.2003.2.030JJ.90.30.316-26. VIGÊNCIA DE
05/11/2013 ATÉ 04/1 1/2014, COM INÍCIO A PARTIR DA SUA
ASSINATURA PELAS PARTES INTERESSADAS. VALOR

TOTAL R$ 303.000,00 (TREZENTOS ETRÊSMIL REAIS).

SIGNATÁRIOS: MUNICÍPIO DE PALMEIRAS DE GOIAS -

ALBERANE DE SOUSA MARQUES-PREFEITO E ELÉTRICA
LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA-ME.

proc.

Rubrica â

Publicado por:
Alekcia Geovana de Almeida Silva

Código Identifícador:437A3F18

AO PUBLICAR NO DIÁRIO DOS